Российская Федерация

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

« Детский сад общеразвивающего вида № 23 « Огонек»

30.08.2013г.                           ПРИКАЗ                                        № 58

г.Невинномысск

Об утверждении Порядка пользования

 учебниками и учебными пособиями

 обучающимися, осваивающими учебные

 предметы, курсы, дисциплины (модули)

 за пределами федеральных государственных

 образовательных стандартов и (или)

 получающими платные образовательные услуги

В соответствии с частью 3 статьи 35 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемый Порядок пользования учебниками и учебными пособиями обучающимися, осваивающими учебные предметы, курсы, дисциплины (модули) за пределами федеральных государственных образовательных стандартов и (или) получающими платные образовательные услуги.

Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения до 10 сентября 2013 года.

Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2013 года.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Заведующая МБДОУ № 23 г.Невинномысска_______Л.В.Бутенко